
 

 
 

AUTORITETI  RRUGOR  SHQIPTAR 
DREJTORIA JURIDIKE DHE PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARTEVE 

 

 

Nr._______ Prot.                    Tiranë, më ____.____. 2020 

NJOFTIMI I KONTRATËS 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2234487  

Personi Përgjegjes       Miranda Shkurti 

E-mail   miranda.shkurti@arrsh.gov.al 

Adresa e Internetit www.arrsh.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Shërbim Konsulence 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Supervizion Punimesh Ndertim 

rruga Porto Romano Durres, Loti 3,  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:   : REF-75549-10-14-2020  

 

5. Fondi limit :                           5.846.667,48 Lekë 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi:  

26/10/2020, Ora: 12.00 

(www.app.gov.al) 

 

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 

26/10/2020, Ora: 12.00 

(www.app.gov.al) 
Personi përgjegjës:   M. Shkurti 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 

Ergys Verdho 

Sigloi: Lulzim Mata 

 

  

http://www.arrsh.gov.al/
http://www.app.gov.al/


 

 
 

 


